自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于转发

2020 年度省级、市级教育科研课题的通知

各区县教研部门，市直属学校，各相关课题组：

现将《四川省教育厅关于下达 2020 年度教育科研课题

的通知》（川教函〔2020〕597号）和《自贡市教体局关于下

达 2020年市级教育科研课题的通知》（自教体函〔2020〕222

号）转发给你们。希各区县教育行政部门对课题研究给予应

有的支持，各区县教研部门对课题组给予积极帮助，相关学

校对课题实施给予必要保障。

请各区县教研部门和相关学校督促课题负责人尽快确

定具体的实施方案，并在三个月内完成开题工作。

附件：1. 四川省教育厅关于下达 2020年度教育科研课

题的通知

      2. 自贡市教育和体育局关于下达 2020年市级教

育科研课题的通知

                        自贡市教育科学研究所

                     2020 年 12 月 14 日